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„Województwo Świętokrzyskie – poczuj magię zimy”

W Święta Bożego Narodzenia Świętokrzyskie zagości na antenach ogólnopolskich telewizji.
Już w sobotę, 22 grudnia w TVP 2 (godz. 20.10) obejrzeć będziemy mogli specjalne,
bożonarodzeniowe wydanie „Bitwy na głosy”, w którym wystąpi świętokrzyska drużyna
Andrzeja Piasecznego. Zaś w wigilijny wieczór w Polsacie dwie części koncertu
„Świętokrzyskie Kolędowanie z Polsatem” z kieleckiej katedry.

 specjalne, bożonarodzeniowe wydanie „Bitwy na głosy”, w którym wystąpi świętokrzyska
drużyna Andrzeja Piasecznego. W Polsacie dwie części koncertu kolęd z kieleckiej katedry
oraz koncert „Zimowe Piosenki” Andrzeja Piasecznego i Seweryna Krajewskiego. A do tego
jeszcze kilkadziesiąt spotów reklamujących zimowy wypoczynek…

Już 19 grudnia telewizja Polsat rozpoczyna emisję zapowiedzi koncertów z kieleckiej katedry
– kolędowania oraz „Zimowych piosenek” duetu Krajewski/Piaseczny. W Polsacie zobaczymy
aż 36 spotów informujących, że sponsorem wydarzenia jest właśnie województwo
świętokrzyskie.

– W tych spotach pojawi się hasło „Województwo Świętokrzyskie – poczuj magię zimy”.
Pokażemy kilka pięknych ujęć zdjęciowych, między innymi ze Świętego Krzyża. Ten
magiczny spot reklamuje zarówno region, jak i sam koncert – mówi dyrektor biura zarządu
ROT WŚ, Małgorzata Wilk -Grzywna.

Sam koncert w katedrze, pokazany aż w trzech częściach ma na celu promocję województwa
świętokrzyskiego. Tytuł dwóch pierwszych części brzmi „Świętokrzyskie Kolędowanie z
Polsatem”, a życzenia na antenie złoży marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam
Jarubas oraz biskup Ordynariusz Diecezji Kieleckiej, ks. Kazimierz Ryczan. Prowadzące
koncert, Agata Młynarska i Paulina Sykut, kilka razy opowiedzą o niezwykłym miejscu, w
którym zarejestrowano koncert. Wiemy, że kielecka bazylika zaprezentuje się w telewizji
wyjątkowo okazale.  Pierwsza część kolędowania z udziałem takich gwiazd jak Enej, Beata
Kozidrak, Pectus, Brathanki, Urszula Dudziak, Mika Urbaniak i chór Fermata z Kielc 
zostanie wyemitowana w Wigilię o godzinie 18.00. Drugą Polsat przewidział po
Wydarzeniach czyli około godziny 19.30.

Koncert „Zimowe Piosenki” z udziałem Seweryna Krajewskiego i Andrzeja Piasecznego,
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również zrealizowany w kieleckiej Bazylice Katedralnej, widzowie Polsatu obejrzą w
pierwszy dzień świąt  o godzinie 9.20. 22 grudnia o godzinie 20.00, programie 2 TVP
obejrzymy również świąteczne, specjalne wydanie „Bitwy na głosy”, w której wystąpi
zwycięska drużyna Andrzeja Piasecznego. Nasi reprezentanci zaśpiewają dwie piosenki
między innymi bożonarodzeniowy hit George’a Michaela „Last Christmas”. Widzowie
obejrzą wtedy również wzruszającą relację z wręczenia przez Andrzeja Piasecznego i jego
drużynę czeku na 100 tysięcy złotych dla Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie.

–  Tej zimy będziemy bardzo widoczni w dwóch różnych stacjach telewizyjnych. Promujemy
wspaniały zimowy wypoczynek w Świętokrzyskiem. Warto dodać, że w ubiegłą sobotę w
programie śniadaniowym Studio Weekend w Polsacie Andrzej Piaseczny już reklamował
swój koncert w pierwszy dzień świąt, a w sobotę 15 grudnia, również w Studio weekend,
wystąpi Beata Kozidrak, która zareklamuje koncert kolęd z kieleckiej katedry. Widzowie
obejrzą też pierwsze świąteczne życzenia złożone przez marszałka Adam Jarubasa. Po raz
drugi przekaże je on widzom telewizji Polsat w Wigilię na koniec drugiej części koncertu
kolęd – dodaje prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego,
Jacek Kowalczyk.

Wiecej na
http://swietokrzyskie.travel/pl/aktualnosci/turystyczne_wiesci_z_regionu/852,swietokrzyska_i
nwazja_w_telewizji.html
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